
 
 

UCHWAŁA NR 420/L/14 
RADY MIEJSKIEJ ŁOM ŻY 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych 
przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Łom ży 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) Rada Miejska Łomży uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 409/XLVIII/14 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie 
uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
w Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 27.01.2014 r. poz. 333) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 litera i, skreśla się zapis „/lub”; 

2) w § 1 pkt 1 litera n, po słowach „dzieci i młodzież niepełnosprawna” dodaje się zapis „do 16 roku życia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 
Maciej Andrzej Borysewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2014 r.

Poz. 993


		2014-03-04T14:05:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




